Albrecht Otelnstete XVII sch. Michaelis von der hofestad, quae Ciriaci Steynmeisters.

Curd Hayne VI sch. Michaelis cum II ventribus agnellinis in vigilia pasce de orto suo, qui domini Theoderici de Thambach. [Iam habet Berlt von Rotleuben et].

a) *Msc.*: idem.

Heinrich vom Hayn x sch. et ii pullos Michaelis cum uno ventre agnellino in vigilia pasce de orto ante valvam Waszinburgensem, qui Iacobi Wiczleibin.

Henrich Elxleibin de Harhusen x sch. Walpurgis et x sch. Michaelis cum iii pullis carnisprivialibus et unam tortam in vigilia natiuitatis Christi de pistrina sua, quae Th. Gebesen [quae Curdt Wolffers, Valten Neun habet].

Idem i sch. de v agris terre arabilis (negatur).

Cristan Ferwer viii sch. ix den. et v pullos Michaelis de orto suo ante valvam Waszenburgensem.

Idem xv den. et i pullum Michaelis de orto suo circa ortum Gunther Horand, qui Kunnen Penczin.

Henrich Frisze viii sch. et i aucam Michaelis de suo orta foris valvam Waszinburgensem.

Idem v sch. et ii pullos de orto suo ex opposito orti Gunter Schencken, qui fratis sui. [Curdt Hieppen].

Idem ii sch. Michaelis de uno orto circa predictum ortum, qui Henrici Kölers

Gunter Knobelouch iii den. Michaelis de ii agris, qui Pentz et quondam Cunradi de Sebeleibin.

Hans Schalg iunior x sch et ii pullos Michaelis de domo sua in vico sancti Nicolai, quae Conradi Steynmetzen.

Hans Sperwer i sch. et i pullum Michaelis de vinea under dem Huwensteyn. [Nota Joan Siffridi.]

Idem xviii den. de tribus agris sitis am Kalgbergke, qui Berlt Goltsmeden.

Idem ii sch. Michaelis de tribus agris arabilibus retro collem nomine Wynberg, qui Hans Noz.

Andres Sperwer vi sch. Michaelis de orto et aliis bonis suis versus necessarium claustralium. [Iam habet Hans Breittenbach iunior.]

Idem vi den. de iii sotulis retro montem Winberg, qui Herman Weybornen.

Idem iii den. de iii agris arabilibus in campis Rudesleibin, qui der Smeden. [Eciam in censibus Schencken]<sup>a</sup>).

Cunrad Konne ii sch. et ii pullos Michaelis de vinea uf dem Forste, quae Bertoldi Haselan.

Andres Tuborn iii sch. Michaelis de fossato et vinea sua retro cenobium beate virginis. [Das Wal genant, habet idem Hans Breittenbach].

Idem vi den. de una parte orti ante valvam Erfordensem, qui Helwici.

Conrad Töpffer viii sch. et ii pullos Michaelis de domo sua circa muros, quae Baghardorum. [Heintz Schawerer habet.]

a) Von gleichzeitiger Hand an der Seite, während der Zeile.

Hans Espinfeilt et Bertoldus Breitenbech xx den. Michaelis de iii satulis humuleti uf der Ebene.